EDITAL PPGEE Nº 19 /2019

O COORDENADOR DO CURSO DE MESTRADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, considerando o Edital nº 12, de 03 de junho
de 2019, torna público os resultados da análise de recurso de pré-projeto, referente ao
processo seletivo para ingresso no Curso de Mestrado em Engenharia Elétrica, no período
letivo 2019/2.

Código Nome
Análise do

recurso
 Motivos Condição

201978182
João Manoel de
Andrade

Indeferido

Não atendimento do item 3.2.1,
ou seja, objetivos não está
relacionado com a linha de

pesquisa escolhida

Avaliação segundo item 3.2.4
do edital:

Conhecimento da temática: 1,5

Clareza e adequação da
linguagem: 2

Argumentação: 1

Total 4,5

Reprovado

Campo Grande-MS, 05 de julho de 2019.

Edson Antonio Batista

Documento assinado eletronicamente por Edson Antonio Batista,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em 05/07/2019, às 13:44,

conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1338432 e o código CRC B064E915.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029650/2018-10 SEI nº 1338432